
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 Άστρος  29/1/2024 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  
Αρ. Πρ. : 987 

ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΟΟ ΣΣ   ΒΒ ΟΟ ΡΡ ΕΕ ΙΙ ΑΑ ΣΣ   ΚΚ ΥΥ ΝΝ ΟΟ ΥΥ ΡΡ ΙΙ ΑΑ ΣΣ    

   

220 01 - ΑΣΤΡΟΣ   
Οικονομική Υπηρεσία 

Πληροφορίες : Γεωργακής Παν. 

  

Τηλ.: 27553-60111   

e-mail: png_mail@yahoo.gr  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ   

 

Ο Δήμαρχος Βόρειας Κυνουρίας διακηρύττει ότι  εκτίθεται  σε ανοικτό δημόσιο ηλεκτρονικό 

μειοδοτικό διαγωνισμό η υπηρεσία ναυαγοσωστικής κάλυψης των πολυσύχναστων ακτών  του 

Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, για το έτος 2024, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής,   σύμφωνα με τις διατάξεις  του 

Ν.4412/2016 και του Π.Δ.71/2020. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανωτέρω υπηρεσίας, είναι 180.169,52 €, (για χρονική 

διάρκεια από 1/6/2024 έως και 30/9/2024),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., και το κόστος 

της θα καλυφθεί  από  τον Δήμο Βόρειας Κυνουρίας. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, με : 

-έναρξη υποβολής προσφορών την Παρασκευή  16/2/2024 ώρα 09.00. 

-καταληκτική ημ/νία και ώρα υποβολής προσφορών την Δευτέρα  26/2/2024 & ώρα 15.00. 

-ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, την Πέμπτη  29/2/2024 & ώρα 11.00 

-κωδικός  CPV είναι : 75252000-7,  η γεωγραφική περιοχή φορέα (NUTS) είναι EL651 και η 

βεβαίωση Π.Ο.Υ., δεδομένου του ότι η δαπάνη αφορά εξ ολοκλήρου το επόμενο έτος, έχει α.π. 

14954/2023.  

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, με άδεια νομίμως 

λειτουργούσας σχολής ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης (ΠΔ.71/2020), σύμφωνα με όσα 

αναλυτικά προβλέπονται στην διακήρυξη του διαγωνισμού. Οι προσφορές θα συνταχθούν σε 

ελληνική γλώσσα.  Πληροφορίες για την διενέργεια του διαγωνισμού  δίδονται στο τηλ. 27553-

60111.  

  Ο  

Δήμαρχος Βόρειας Κυνουρίας  

 

Καμπύλης Γεώργιος  
 

http://www.promitheus.gov.gr/
imac27
ΑΔΑ: ΨΟΒΙΩ9Ψ-ΥΡΙ


		2024-01-29T13:03:22+0200
	Athens




